
 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 1

Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 56 Αθήνα, 11527
Πληροφορίες: Ιωάννης Σουλιώτης
Τηλ.: 2131503687
Fax: 2107473666
Email: jsouliotis@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

      
Προς: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

    Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την διάταξη του άρθρου 90 του ΠΔ 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98).

2. Τον Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ Α' 
133)

3. Toν N. 4314/2014 Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ 
L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 265).

4. Το Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 184)

5. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ Α’ 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία 
Γενικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων 
προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του Π.Δ. 77/2023 (Α' 130) - Μεταβατικές 
διατάξεις»

6. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ Α’ 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»

7. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ Α’ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - 
Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 

00003364250000336425

Α. Π. : 381 29/01/2024

mailto:jsouliotis@mou.gr
ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 2

φορέων»
8. Το Π.Δ 5/2022 (ΦΕΚ Α΄15) «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων», 

όπως ισχύει
9. Το Π.Δ. 63/2020 (ΦΕΚ Α’ 156) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών 

Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών» και ειδικώς το 
άρθρο 3 αυτού

10. Τη με αρ. Υ12/7.7.2023 (ΦΕΚ Β’ 4403) απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση»

11. Τη με αρ. 100188/18.10.2022 (ΑΔΑ: 9Α0Ψ46ΜΤΛΡ-2ΘΘ) κοινή απόφαση του Υπουργού 
& Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική 
Υπηρεσία Διαχείρισης του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»»

12. Τη με αρ. 87051/12.9.2022 (ΦΕΚ Β’ 4855) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 65 του ν. 
4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β’ 1248) 
υπουργικής απόφασης»

13. Τη με αρ. 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης 
Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων»

14. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 112).

15. Την με Α.Π. 100188/18.10.2022 υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στην 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα».

16. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό 
Σύμφωνο για το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 
final/23.05.2014.

17. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 
στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 
2014GR16M2OP001, όπως ισχύει.

18. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για 
την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει

19. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 717/2014 της Επιτροπής της 27ης Ιουλίου 2014 σχετικά με την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας στους τομείς της αλιείας και της 
υδατοκαλλιέργειας

20. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την 
κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

21. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 
και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση τοθ κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1083/2006.

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 3

22. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του ευρωπαϊκού κοινοβουλίου και του 
συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των 
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) 
αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) 
αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012.

23. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του 
υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

24. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και 
διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα 
μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 
πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και 
αποθήκευσης των δεδομένων.

25. Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής 
Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ).

26. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016 /19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/B/31.12.2018) 
Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής 
απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 
81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 
από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”».

27. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό 
των πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 
της 20.05.2003].

28. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο 
σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει.

29. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που 
χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις 
στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση».

30. Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής 
Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού».

31. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών 
και Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και 
διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους 
του Κρατικού Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων 
συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 
του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015).

32. Την με ΑΠ 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) με την οποία 
αντικαταστάθηκε η με ΑΠ 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργική 
απόφαση με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 
81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014–2020 - Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 
από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 4

αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων».
33. Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.03.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, 

Ανάπτυξης και Τουρισμού για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών 
Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0

34. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα 
Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.

35. Την υπ’ αριθ. 3505/815/Α1/30.06.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις 
Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον «Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού 
Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ».

36. Την με Α.Π. 5648/1592/Α1/2.11.2017 (ΑΔΑ: ΨΤ0Θ465ΧΙ8-35Β) Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με 
την οποία εγκρίθηκε η νέα εξειδίκευση της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη 
Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό», καθώς και η μεθοδολογία και 
τα κριτήρια επιλογής των επιχειρηματικών σχεδίων στο πλαίσιο αυτής.

37. Την με Α.Π. 6129/852/Α3 Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών 
σχεδίων στη Δράση «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με 
Εξωστρεφή Προσανατολισμό» ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

38. Την με Α.Π.: 808/299/Α3 (ΑΔΑ: Ω7ΥΚ465ΧΙ8-ΘΤΟ) απόφαση ένταξης Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς 
Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

39. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης 
δεν υπέβαλαν αίτημα Ενδιάμεσης ή Τελικής Επαλήθευσης - Πιστοποίησης εντός της 
προβλεπόμενης από την Αναλυτική Πρόσκληση (κεφάλαιο 12. ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ) προθεσμίας, όπως αυτή ορίζεται στην Απόφαση Ένταξης, 
συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων.

40. Τη σχετική επιστολή ενημέρωσης της αρμόδιας κατά περίπτωση περιφερειακής μονάδας 
του ΕΦΕΠΑΕ στους δικαιούχους σύμφωνα με την οποία ενημερώνονται ότι τα έργα τους 
οδηγούνται σε ανάκληση λόγω του ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υλοποίησης χωρίς 
την υποβολή ουδεμίας αίτησης επαλήθευσης , σύμφωνα με τα οριζόμενα στο κεφάλαιο 
12. ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ της Πρόσκλησης  της δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ 
ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό».

41. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης 
δεν υπέβαλαν αντιρρήσεις εντός αποκλειστικής προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών, από 
τη λήψη της σχετικής επιστολής ενημέρωσης (σχετικό με α/α  40).

42. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 3643/27.11.2023 με το οποίο διαβιβάζονται  στην ΕΥΔ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ» τα σχετικά έγγραφα για την έκδοση 
ανάκλησης αποφάσεων ένταξης έργων από τη δράση  «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη 
Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό»,  λόγω άπρακτης παρέλευσης 
της προθεσμίας υλοποίησης και χωρίς την υποβολή οιουδήποτε αιτήματος επαλήθευσης, 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο κεφάλαιο 12. ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ της 
Πρόσκλησης  της δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με 
Εξωστρεφή Προσανατολισμό».

43.  Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης 
δεν έχουν λάβει δημόσια χρηματοδότηση στο πλαίσιο της δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - 
Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό», του ΕΠΑΝΕΚ / 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020».

44. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 5

κρατικού προϋπολογισμού.
45. Το γεγονός ότι αναλυτική πληροφορία, λόγοι απόρριψης και ιστορικό των έργων 

αποτυπώνονται στη συνημμένη αναφορά μορφής xlsx, η αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας Απόφασης.

46. Την εισήγηση με αρ. πρωτ. 253/22.01.2024 της Προϊσταμένης της ΕΥ∆/Π.ΑΝ. για έκδοση 
απόφασης ανάκλησης ένταξης πράξεων στο πλαίσιο της δράσης με τίτλο «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ 
ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό», του 
ΕΠΑΝΕΚ/ ΕΣΠΑ 2014 – 2020.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την ανάκληση της Απόφασης Ένταξης (ανωτέρω σχετικό 38) των πράξεων που περιλαμβάνονται 
στον ακόλουθο πίνακα (Πίνακας 1) διότι οι δικαιούχοι δεν υπέβαλαν εμπρόθεσμο αίτημα ενδιάμεσης 
επαλήθευσης  ή αίτημα Τελικής Επαλήθευσης-Πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης από την 
αναλυτική πρόσκληση της Δράσης (κεφάλαιο 12. ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ)  
προθεσμίας, μετά την ημερομηνία λήξης, όπως αυτή ορίζεται στην Απόφαση Ένταξης 
συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων.

α/α Κωδικός Έργου mis-code Επωνυμία Επιχείρησης

1 Ν7ΕΕ-0003538 5031932 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΕ

2 Ν7ΕΕ-0003629 5031949 ΜΑΚ ΠΑΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

3 Ν7ΕΕ-0003677 5029143 ΟΙΝΟΠΟΙΪΑ Β.ΤΣΑΚΤΣΑΡΛΗΣ – Ε.ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Α.Ε.

4 Ν7ΕΕ-0003685 5032361 ΑΦΟΙ ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΖΥΜΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

5 Ν7ΕΕ-0003711 5031970 ΠΑΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ Α.Ε.

6 Ν7ΕΕ-0004045 5032381 ΜΑΡΜΑΡΑ ΚΑΒΑΖΗ ΟΕ

7 Ν7ΕΕ-0004128 5032391 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

8 Ν7ΕΕ-0009463 5037674 ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ-ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε.

9 Ν7ΕΕ-0014103 5037727 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΑΕ.

10 Ν7ΕΕ-0014123 5037730 ΚΤΗΜΑ ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗ Α.Ε.

11 Ν7ΕΕ-0017373 5037794 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

12 Ν7ΕΕ-0017529 5037800 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΟΕ

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 6

13 Ν7ΕΕ-0028697 5045054 BOBOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

14 Ν7ΕΕ-0043966 5050006 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ BIGTEM ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

15 Ν7ΕΕ-0003306 5031886 ΠΗΓΕΣ ΚΩΣΤΗΛΑΤΑ Α.Ε.

16 Ν7ΕΕ-0003432 5029105 ΨΥΚΤΟΘΕΡΜΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ

17 Ν7ΕΕ-0003752 5032368 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΡΟΦΙΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

18 Ν7ΕΕ-0003943 5037663 ΠΟΤΟΠΟΙΪΑ ΓΑΤΣΙΟΣ ΕΠΕ

19 Ν7ΕΕ-0004068 5032383 ΝΙΚΟΣ ΜΠΟΥΖΙΝΕΛΟΣ - ΣΟΦΙΑ ΓΑΣΤΟΥΝΙΩΤΗ ΟΕ

20 Ν7ΕΕ-0004461 5032417 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣHΣ 
ΤΟΥΡΣΙΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΕ

21 Ν7ΕΕ-0006375 5037667 Κ.Α.Σ.Ε.Λ.Λ. - ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ & ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ

22 Ν7ΕΕ-0010943 5037681 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡ. ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

23 Ν7ΕΕ-0017406 5037797 ΜΟΝΑ ΚΥΡ. ΔΗΜΗΤΡΑ

24 Ν7ΕΕ-0017512 5043815 ΜΠΕΗΣ ΜΙΧ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ

25 Ν7ΕΕ-0018449 5043832 ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ-ΡΕΑ

26 Ν7ΕΕ-0036239 5050035 ΑΝΩΝΥΜΗ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΥΙΟΙ Σ. 
ΜΠΑΦΑ

27 Ν7ΕΕ-0045098 5050050 ΑΦΟΙ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΚΙΑΔΑ ΑΕ

28 Ν7ΕΕ-0051755 5051006 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.

29 Ν7ΕΕ-0052053 5051010 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

30 Ν7ΕΕ-0052621 5051025 ΨΥΓΕΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

31 Ν7ΕΕ-0057222 5062267 ΜΟΡΟΓΛΟΥ ΚΟΣ. ΜΑΡΙΝΑ

32 N7EE-0003681 5031964
HELM ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΕΩΣ.

33 N7EE-0009932 5037678
ΛΑΚΩΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ – ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ – ΓΕΩΡΓΙΚΑ – 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ & ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΘΑΛΑΜΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 7

34 Ν7ΕΕ-0003334 5027389 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

35 Ν7ΕΕ-0003342 5031909 ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΕ

36 Ν7ΕΕ-0003348 5029084 ΒΑΡΟΥΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

37 Ν7ΕΕ-0003386 5027378 ΚΩΝ/ΝΟΣ & Κ. ΒΑΜΒΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

38 Ν7ΕΕ-0003429 5029104 ΤΣΙΩΛΗΣ ΓΕΡΑΝΟΓΕΦΥΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Ε

39 Ν7ΕΕ-0003441 5037641 ΤΙΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ

40 Ν7ΕΕ-0003479 5031921 AGRIFREDA Α.Β.Ε.Ε. ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

41 Ν7ΕΕ-0003516 5031928 Ν. ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

42 Ν7ΕΕ-0003518 5031930 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

43 Ν7ΕΕ-0003547 5029120 ΚΩΝ.ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

44 Ν7ΕΕ-0003580 5029125 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΥΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

45 Ν7ΕΕ-0003584 5031941 ΓΚΟΓΚΑΣ – ΛΑΖΑΡΟΥ Ο.Β.Ε.Ε.

46 Ν7ΕΕ-0003657 5031959 ΓΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

47 Ν7ΕΕ-0003731 5031972 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΕΝΤΟΣ – ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

48 Ν7ΕΕ-0003734 5031973 SERA Μ.Ε.Π.Ε ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ - ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

49 Ν7ΕΕ-0003789 5031981 ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΠΤΙΚΩΝ

50 Ν7ΕΕ-0003967 5043786 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

51 Ν7ΕΕ-0004118 5043787 ΚΟΥΚΟΥΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

52 Ν7ΕΕ-0004119 5050023 BIOFIAL Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΝΥΨΩΣΗΣ

53 Ν7ΕΕ-0004148 5032395 Δ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΟΥΝΑΡΙΚΑ Α.Ε.

54 Ν7ΕΕ-0004229 5032403 ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 8

55 Ν7ΕΕ-0004324 5032410 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε.Ε.

56 Ν7ΕΕ-0005172 5043791 ΑΓΡΟΜΑΣΤΕΡΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

57 Ν7ΕΕ-0009634 5032496 Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ-Ε. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ Ο.Ε.

58 Ν7ΕΕ-0009991 5032502 ΑΣΛΑΝΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ

59 Ν7ΕΕ-0010705 5037680 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ Α.Ε. - Επεξεργασία και Εμπορία πλαστικών, 
γεωργικών μηχανημάτων και εξαρτημάτων

60 Ν7ΕΕ-0014024 5037699 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡEΙΑ

61 Ν7ΕΕ-0014037 5037706 ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΒΙΟΚΑΛ ΑΕ

62 Ν7ΕΕ-0014052 5037713 COTTON FASHION – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ-ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΕΝΔΥΣΕΩΣ

63 Ν7ΕΕ-0014069 5037720 ΜΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

64 Ν7ΕΕ-0014075 5037723 ΕΛΙΕΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ Α.Ε.

65 Ν7ΕΕ-0014663 5037741 ΑΔΕΛΦΟΙ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΒΕ

66 Ν7ΕΕ-0015112 5037751 ΝΤΙΣΙΟΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

67 Ν7ΕΕ-0017180 5043796 ΗΛΙΑΤΟΡΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΕΜΠΟΡΙΚΗ  ΤΕΧΝΙΚΗ  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

68 Ν7ΕΕ-0017204 5043797 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΝΝΑ

69 Ν7ΕΕ-0017206 5037775 ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ,ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

70 Ν7ΕΕ-0017209 5043798 Δ.Α. ΚΑΛΑΤΖΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

71 Ν7ΕΕ-0017327 5037788 ΜΙΣΧΑΛΗΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

72 Ν7ΕΕ-0017501 5043812 ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

73 Ν7ΕΕ-0017506 5043813 ΑΝΝΑ ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

74 Ν7ΕΕ-0017547 5050024 ΚΑΠΝΟΠΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

75 Ν7ΕΕ-0017820 5043821 ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 9

76 Ν7ΕΕ-0018644 5037822 ΑΛΦΑΝΕΤ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

77 Ν7ΕΕ-0018838 5037823 ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ Ο.Ε.

78 Ν7ΕΕ-0020848 5043844 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΧΡΗ. ΙΩΑΝΝΗΣ

79 Ν7ΕΕ-0023862 5043857
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΨΥΞΗΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ - FRIGOPLAST 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

80 Ν7ΕΕ-0027858 5043868 Ν. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.

81 Ν7ΕΕ-0027954 5043871 ΣΥΣΤΕΚ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

82 Ν7ΕΕ-0028261 5043886 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΒΕΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ

83 Ν7ΕΕ-0028465 5043886 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

84 Ν7ΕΕ-0034494 5050029 ΑΦΟΙ ΜΑΥΡΙΔΗ Ο.Ε

85 Ν7ΕΕ-0034596 5045065 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

86 Ν7ΕΕ-0035044 5050030 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

87 Ν7ΕΕ-0035146 5050032 Σ. ΚΑΛΑΝΔΑΡΙΔΗΣ - Γ. ΚΑΛΑΝΔΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε.

88 Ν7ΕΕ-0038380 5050040 ΑΦΟΙ ΤΣΙΟΡΒΑΛΑ ΟΕ

89 Ν7ΕΕ-0040737 5050042 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΒΕΤΤΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

90 Ν7ΕΕ-0042394 5050045 DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

91 Ν7ΕΕ-0042888 5050046 MΙXAΛTΣEΦΣKA. ΝΤΟΡΟΤA MΠAPMΠAPA

92 Ν7ΕΕ-0046668 5050052 ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΟΥΔΑΚΗ

93 Ν7ΕΕ-0050358 5050994 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ

94 Ν7ΕΕ-0052067 5062253 BIOKAN O.E.

95 Ν7ΕΕ-0052089 5051011 ΡΟΔΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΕ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ

96 Ν7ΕΕ-0052509 5062255 ΥΦΑΝΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 10

97 Ν7ΕΕ-0052619 5051024 Δ.ΜΑΡΤΑΒΑΛΤΖΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε

98 Ν7ΕΕ-0052637 5062258 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΟΝ. ΕΠΕ

99 Ν7ΕΕ-0053536 5062260 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΦΕΔΩΝ

100 Ν7ΕΕ-0055867 5074697 ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΚΛΑΟΥΔΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

101 Ν7ΕΕ-0056041 5066883 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕ

102 Ν7ΕΕ-0057394 5062268 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΟΥΡΤΟΥΜΙΔΗΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ

103 Ν7ΕΕ-0058864 5062344 ΜΕΤΑΦΟΡΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

104 Ν7ΕΕ-0058885 5062315 ΝΤΑΙΖΕΝΡΟΘ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΕ

105 Ν7ΕΕ-0003309 5031887 REPADO ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΠΕ

106 Ν7ΕΕ-0003433 5032350 Ι. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

107 Ν7ΕΕ-0003455 5029106 ECOPAPER ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

108 Ν7ΕΕ-0003476 5026205 ALKAT ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

109 Ν7ΕΕ-0003530 5029117 ΑΝΑΣΣΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

110 Ν7ΕΕ-0003565 5029123 Ν. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.Β.Ε.Ε.

111 Ν7ΕΕ-0003634 5031951 ΑΦΟΙ Δ.Ν. ΠΑΠΠΑ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

112 Ν7ΕΕ-0003643 5032358 Ν. ΚΑΜΠΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΤΙΚΕΤΟΠΟΙΪΑΣ

113 Ν7ΕΕ-0003716 5029151 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΡΤΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ

114 Ν7ΕΕ-0003854 5032371 ΚΟΤΣΩΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

115 Ν7ΕΕ-0003876 5029161 ΑΦΟΙ ΞΕΝΟΥ Ο.Ε.

116 Ν7ΕΕ-0004007 5031994 Δ. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΨΥΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΒΙΤΡΙΝΩ

117 Ν7ΕΕ-0004144 5037664 Σπυροπούλου Παρασκευή

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 11

118 Ν7ΕΕ-0004541 5032425 ΜΑΡΙΟΣ ΛΙΝΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ

119 Ν7ΕΕ-0004564 5062240 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ

120 Ν7ΕΕ-0004955 5032439 ΧΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ & ΣΙΑ ΕΕ

121 Ν7ΕΕ-0005140 5032444 FAMIGLIA DI  PASTA ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΖΥΜΗΣ

122 Ν7ΕΕ-0005199 5037665 SALINOX ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΠΕ

123 Ν7ΕΕ-0005275 5032449 ΠΛΑΜΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

124 Ν7ΕΕ-0005447 5032454 ΑΙΟΛΙΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

125 Ν7ΕΕ-0006110 5032464 ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

126 Ν7ΕΕ-0008800 5032476 Κ.ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.

127 Ν7ΕΕ-0008887 5037669 ΜΠΕΡΔΕΜΠΕ Γ. ΔΙΟΝΥΣΙΑ

128 Ν7ΕΕ-0008952 5037670
AQURANCE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ, ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

129 Ν7ΕΕ-0009517 5032486 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΒΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΕΕ ΕΙΔΩΝ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ

130 Ν7ΕΕ-0013860 5043785 INOX AIR ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

131 Ν7ΕΕ-0014019 5037698 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟ ΒΕΡΝΙΚΟΧΡΩΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΕΧΡΩ

132 Ν7ΕΕ-0014038 5037707
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΚΑΙ ΕΛΑΙΩΝ (ΑΒΕΕ)

133 Ν7ΕΕ-0014039 5037708 ΙΝΑΞΕΣ ΝΕΤΓΟΥΟΡΚΣ ΑΕΒΕ

134 Ν7ΕΕ-0014194 5062244 ALTEX ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ- ΕΞΑΓΩΓΩΝ-

135 Ν7ΕΕ-0014826 5037746 MATRIX PACK ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑE

136 Ν7ΕΕ-0015938 5037757 TRYGONS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΠΟ ΣΥΝΘΕΤΑ ΥΛΙΚΑ

137 Ν7ΕΕ-0017219 5043799 Σ. & Χ. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ Ο.Ε.

138 Ν7ΕΕ-0017225 5037776 Γ. ΛΥΓΕΡΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 12

139 Ν7ΕΕ-0017591 5037803 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΕΒΕ

140 Ν7ΕΕ-0018590 5037821 ΝΙΟΥ ΜΠΕΪΜΠΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΒΡΕΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ

141 Ν7ΕΕ-0019142 5043835 NANOPHOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

142 Ν7ΕΕ-0019236 5049928 EC STEVIA ΕΜΠΟΡΙΟ, ΠΑΡΑΓΩΓΗ & ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΓΛΥΚΑΝΤΙΚΩΝ 
ΟΥΣΙΩΝ ΑΕ

143 Ν7ΕΕ-0023155 5043849 MAS A.E - ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΙΣΧΥΟΣ

144 Ν7ΕΕ-0023381 5043851 BELLOWS HELLAS Ο.Ε.

145 Ν7ΕΕ-0023508 5043852 GEMORO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ- ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣ-
ΕΜΠΟΡΙΟ ΡΟΛΟΓΙΩΝ

146 Ν7ΕΕ-0027593 5043864 ΤΕΧΝΟΧΡΩΜ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΒΕΡΝΙΚΙΩΝ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΩΝ

147 Ν7ΕΕ-0027952 5045045 ΕΣΚΙΜΩ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΠΑΓΩΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

148 Ν7ΕΕ-0028244 5043882 QS PROFESSIONAL-MON.ΕΠΕ

149 Ν7ΕΕ-0028273 5043890 Α. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.

150 Ν7ΕΕ-0028341 5043894 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΛΑΒΑΤΖΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ

151 Ν7ΕΕ-0028406 5043898 ΚΑΥΑΚ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΓΩΤΟΥ 
ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

152 Ν7ΕΕ-0028464 5049953 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑ. ΕΥΤΥΧΙΑ

153 Ν7ΕΕ-0028470 5045049
ΘΡΗ ΛΑΙΝΣ (3LINES) ΜΟΚΕΤΕΣ-ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΑΠΕΔΑ-ΧΗΜΙΚΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ - ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΓΕΝΙΚΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

154 Ν7ΕΕ-0028788 5050988 ΔΡΑΚΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

155 Ν7ΕΕ-0028895 5045060 ΕΛΑΣΤΟΤΕΤ Μονωτικά Υλικά - Μονώσεις Α.Ε.

156 Ν7ΕΕ-0029008 5049933 ΑΦΟΙ ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ Ο.Ε.

157 Ν7ΕΕ-0033582 5062248 ΑΦΟΙ Α. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε.

158 Ν7ΕΕ-0034531 5045064 ΜΟΛΝΤΠΛΑΣΤ ΑΒΕΕ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ Α.Β.Ε.Ε.

159 Ν7ΕΕ-0035979 5049943 ΤΣΑΤΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ ΥΙΟΣ ΟΕ

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 13

160 Ν7ΕΕ-0037044 5049955 TECHNOHULL AE ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΣΚΑΦΩΝ

161 Ν7ΕΕ-0037678 5049995 MAHMOOD HANAN ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΡΥΜΑΛΙΤΗΣ ΟΕ

162 Ν7ΕΕ-0037694 5049994 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 
ΔΙΑΝΟΜΕΣ LOGISTICS ΕΥΡΩΧΑΡΤΙΚΗ

163 Ν7ΕΕ-0038493 5062250 NEOSSOL ΑΒΕΕ

164 Ν7ΕΕ-0038704 5049950 SICOA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

165 Ν7ΕΕ-0040748 5049961 ΜΑΒΗΛΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ

166 Ν7ΕΕ-0041036 5049990 Δ. ΓΡΑΨΑΣ - ΝΑΜΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

167 Ν7ΕΕ-0041209 5049963 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣ. ΙΩΑΝΝΗΣ

168 Ν7ΕΕ-0041254 5049964 ΕΛΛΗ ΡΟΥΝΤΟΥ - ΜΕΛΙΝΑ ΠΙΣΠΑ Ο.Ε.

169 Ν7ΕΕ-0041932 5049966 ΝΕΖΗ A ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

170 Ν7ΕΕ-0042043 5049967
ΒΕΡΖΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ & ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

171 Ν7ΕΕ-0044170 5049970 ΚΟΣΜΕΤΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

172 Ν7ΕΕ-0044839 5050990 Γ. ΠΑΧΩΠΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ

173 Ν7ΕΕ-0046953 5049977
ΣΤΑ.ΓΕ ΕΛΛΑΣ (STA.GE HELLAS)ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

174 Ν7ΕΕ-0047027 5049978 ΑΦΟΙ ΘΕΟΔ.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΙ IΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

175 Ν7ΕΕ-0047155 5049981 ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΛΑΜΑ ΚΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΡΤΣΑΡΗΣ ΟΕ

176 Ν7ΕΕ-0048444 5049984 ΜΕΤΑΛΟΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

177 Ν7ΕΕ-0052041 5051009 ΝΕΑ ΟΠΤΙΚΗ –ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ

178 Ν7ΕΕ-0052327 5051015 ΛΙΒΑΝΟΥ ΝΙΚ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

179 Ν7ΕΕ-0052527 5051017 DIΟNYSIOS FINE JEWELS E.E.

180 Ν7ΕΕ-0052690 5062259 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΕ

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 14

181 Ν7ΕΕ-0057306 5074723 ΙΝΤΕΑΛ ΜΑΥΡΙΔΗΣ - ΧΙΜΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

182 Ν7ΕΕ-0057766 5062276 ER-LAC Γ.Δ. ΚΟΥΤΛΗΣ ΑΒΕΕ ΒΕΡΝΙΚΙΩΝ - ΧΡΩΜΑΤΩΝ

183 Ν7ΕΕ-0058074 5062281 ΚΑΡΕΤΤΑ ΚΑΡΕΤΤΑ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ -ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΠΠΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΓΑ Ο.Ε.

184 Ν7ΕΕ-0058369 5062291 EXCLUSIVE FASHION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ

185 Ν7ΕΕ-0058470 5062294 ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΑΦΟΙ ΜΥΛΩΝΑ ΟΕ

186 Ν7ΕΕ-0058472 5062295 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

187 Ν7ΕΕ-0058511 5062298 MED FRUIT ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

188 Ν7ΕΕ-0058616 5074729 Μ.ΚΟΡΙΟΛΑΝΟ-ΛΥΚΟΥΡΕΖΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

189 Ν7ΕΕ-0058619 5062301 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΜΙΧ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

190 Ν7ΕΕ-0058675 5062305 ALEXANDER MOORE ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

191 Ν7ΕΕ-0058686 5062306 Α & Α ΜΑΡΚΟΥ ΟΕ

192 Ν7ΕΕ-0058690 5062307 ΤΟΠ ΒΙΖΙΟΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

193 Ν7ΕΕ-0058696 5074730 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠ ΔΑΚΟΣ ΑΒΕΕ ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

194 Ν7ΕΕ-0058723 5062309 ΠΛΕΞ ΤΟΥΝΙΝΓΚ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

195 Ν7ΕΕ-0058763 5062311 ΒΗΧΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

196 Ν7ΕΕ-0003749 5032366 AIRTECHNIC - ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

197 Ν7ΕΕ-0003751 5032367 STAYIA FARM IKE

198 Ν7ΕΕ-0014063 5037716 SLIDER ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ

199 Ν7ΕΕ-0014065 5043793
ΑΦΟΙ Ν. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ - ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - Ανώνυμη Βιομηχανική και Εμπορική 
Εταιρεία (ΑΒΕΕ)

200 Ν7ΕΕ-0018260 5043827 ΒΙΕΛΦΥΣ - Ανώνυμος Βιοτεχνική και Εμπορική Εταιρεία Φυσίγγων, 
Φιαλιδίων και λοιπών Φαρμακευτικών Αντικειμένων

201 Ν7ΕΕ-0023317 5045043 ΚΤΗΜΑΤΑ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 15

202 Ν7ΕΕ-0047109 5049979 IRENE KRAL

203 Ν7ΕΕ-0052611 5062257 ACMON SYSTEMS ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

204 Ν7ΕΕ-0057993 5074726 ΕΛΙΤ ΣΤΡΩΜ ΑΒΕΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ - ΕΠΙΠΛΩΝ

205 Ν7ΕΕ-0003658 5031960 ΥΙΟΙ ΙΩΑΝΝΗ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ Ο.Ε.

206 Ν7ΕΕ-0003702 5031969 ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ Γ. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ

207 Ν7ΕΕ-0004571 5032428 ΛΙΑΚΟΥ Β & ΣΙΑ ΟΕ

208 Ν7ΕΕ-0009351 5032482 ANTOPACK ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΚΥΤΙΟΠΟΙΙΑ

209 Ν7ΕΕ-0013924 5037688 ΜΠΙΣΚΟΤΟΠΟΙΪΑ ΔΕΡΜΙΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

210 Ν7ΕΕ-0013936 5037690 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ Α.Ε.

211 Ν7ΕΕ-0017341 5043802 Δ ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

212 Ν7ΕΕ-0017344 5043804 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

213 Ν7ΕΕ-0017562 5043818 ΑΦΟΙ Ι.ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ Α.Ε.

214 Ν7ΕΕ-0017588 5037802 ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

215 Ν7ΕΕ-0019435 5043837 ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΕΠΕ

216 Ν7ΕΕ-0028249 5045047 ΒΕΛΛΗΣ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΑΝ?ΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

217 Ν7ΕΕ-0028727 5045055 ΑΦΟΙ ΑΘ. ΤΑΧΑ Ο.Ε.

218 Ν7ΕΕ-0051645 5051001 Α. ΦΟΥΚΑΣ - Δ. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε

219 Ν7ΕΕ-0052549 5051020 QUBBER I.K.E.

220 Ν7ΕΕ-0055693 5062263 ΚARWOOD ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΞΥΛΟΥ

221 Ν7ΕΕ-0058650 5066887 HOME LINE Ε.Π.Ε.

222 Ν7ΕΕ-0003922 5043168 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ



 Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης Σελίδα 16

Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ

Γεώργιος Ζερβός

Πίνακας Αποδεκτών: 
- Δικαιούχοι της απόφασης ανάκλησης (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)

Κοινοποίηση: 
- Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
- Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
- Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
- Αρχή Ελέγχου Πανεπιστημίου 57, 105 64 Αθήνα
- Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
- ΕΦΕΠΑΕ Σεβαστουπόλεως 80, 11526, Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 
- Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ
- Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ

Μονάδες Α1, Α2, B2

223 Ν7ΕΕ-0004178 5032398 ΑΦΟΙ ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΗ -ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

224 Ν7ΕΕ-0009383 5037672 Γ.ΚΑΜΙΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

225 Ν7ΕΕ-0035313 5049985 ΛΑΤΖΙΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΔΑ: 6ΝΙΞΗ-ΓΘΦ


		2024-01-31T11:50:18+0200
	Athens




